
Résultats - Triathlon Jeunes 6-9

dimanche 7 juillet 2024

07/07/2024 15:52:38 1 / 1

Pl. Dos Nom-prénom Licence Natation + T1 Vélo + T2 + Course à pied Temps Ecart

Mini-poussin (MP) (9)

Dames (4)
1 430 VINCENT Fleur 30890 (TEAM LIFETRI) 0:04:25 (1) 0:08:57 (3,+1) 13:22 -
2 428 Jacquetin Mila 22002 (NEVERS TRIATHLON) 0:05:13 (2) 0:08:33 (1,+2) 13:47 à 0:25
3 427 Jacquetin Lea 22002 (NEVERS TRIATHLON) 0:06:03 (3) 0:08:43 (2,+3) 14:46 à 1:24
4 429 Lachemi Clémence 0 0:10:02 (4) 0:09:22 (4,+4) 19:25 à 6:03

Hommes (5)
1 423 Mizzon Paul 0 0:04:08 (1) 0:08:01 (2,+1) 12:10 -
2 422 HENRION Zachary 30890 (TEAM LIFETRI) 0:05:15 (2) 0:07:58 (1,+2) 13:13 à 1:03
3 425 MOULIN Marius 30890 (TEAM LIFETRI) 0:05:20 (3) 0:08:23 (3,+3) 13:44 à 1:34
4 424 CLAIR Augustin 0 0:05:38 (4) 0:08:53 (4,+4) 14:32 à 2:22
5 426 Démaret Charlie 0 0:07:23 (5) 0:09:11 (5,+5) 16:34 à 4:24

Poussin (Po) (18)

Dames (8)
1 417 Roger Joanie 0 0:02:58 (1) 0:06:25 (2,+1) 9:23 -
2 415 FETAUD ZOE 30890 (TEAM LIFETRI) 0:03:20 (3) 0:06:13 (1,+3) 9:34 à 0:11
3 412 MOREL DUBOIS Lucie 30890 (TEAM LIFETRI) 0:03:18 (2) 0:06:58 (3,+2) 10:17 à 0:54
4 418 GUILLAUME Juline 30890 (TEAM LIFETRI) 0:03:46 (5) 0:07:41 (6,+5) 11:27 à 2:04
5 414 albriet lola 0 0:03:58 (7) 0:07:31 (4,+7) 11:29 à 2:06
6 413 Barroso Isaure 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:03:51 (6) 0:07:38 (5,+6) 11:29 à 2:06
7 421 FAURE Paola 0 0:03:31 (4) 0:08:41 (8,+4) 12:13 à 2:50
8 419 Juliette Basile 0 0:05:16 (8) 0:07:51 (7,+8) 13:08 à 3:45

Hommes (10)
1 404 CLAIR Paul 15002 (CLERMONT TRIATHLON) 0:03:04 (2) 0:05:40 (1,+2) 8:44 -
2 401 BAPT Malo 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:03:10 (3) 0:06:19 (3,+3) 9:29 à 0:45
3 409 BASMADJIAN Edouard 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:03:02 (1) 0:06:31 (5,+1) 9:34 à 0:50
4 406 Ayglon Anatole 15002 (CLERMONT TRIATHLON) 0:03:33 (4) 0:06:04 (2,+4) 9:37 à 0:53
5 408 EDOH Iosefa 30890 (TEAM LIFETRI) 0:04:01 (8) 0:06:30 (4,+8) 10:31 à 1:47
6 402 THOMAS Louis 0 0:04:02 (9) 0:06:38 (6,+9) 10:41 à 1:57
7 410 JACQUETIN Noa 22002 (NEVERS TRIATHLON) 0:03:57 (6) 0:06:51 (7,+6) 10:48 à 2:04
8 403 LEROYER MALOT Arthur 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:03:59 (7) 0:07:00 (8,+7) 11:00 à 2:16
9 411 LALOI Johan 30890 (TEAM LIFETRI) 0:03:55 (5) 0:07:20 (10,+5) 11:16 à 2:32

10 405 REVENU Emile 0 0:04:41 (10) 0:07:00 (8,+10) 11:41 à 2:57



Résultats - Triathlon Jeunes 10-13

dimanche 7 juillet 2024

07/07/2024 14:11:33 1 / 1

Pl. Dos Nom-prénom Licence Natation + T1 Vélo T2 + Course à pied Temps Ecart Par cat. Par sexe

1 313 Barroso Gauvain 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:05:44 (4) 0:09:15 (4) 0:07:12 (5,+3) 22:12 - 1° Pu-M/8 1° M
2 326 Rey Leane 15005 (MONTLUCON TRIATHLON) 0:05:55 (7) 0:10:14 (9,-1) 0:07:33 (8,+6) 23:43 à 1:31 1° Pu-F/4 1° F
3 314 EDOH Mawuli 30890 (TEAM LIFETRI) 0:07:03 (16) 0:10:37 (11,+5) 0:07:36 (9,+8) 25:16 à 3:04 2° Pu-M/8 2° M
4 320 VINCENT Noah 30890 (TEAM LIFETRI) 0:06:03 (8) 0:11:19 (13,-1) 0:08:05 (13,+5) 25:27 à 3:15 3° Pu-M/8 3° M
5 315 DANIEL Hugo 30259 (TBL71) 0:07:01 (15) 0:10:32 (10,+5) 0:08:08 (14,+5) 25:41 à 3:29 4° Pu-M/8 4° M
6 322 Happe Zélie 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:06:15 (9) 0:11:33 (14,-4) 0:08:58 (16,+7) 26:47 à 4:35 2° Pu-F/4 2° F
7 321 JAMON Gabriel 30890 (TEAM LIFETRI) 0:06:54 (13) 0:11:57 (16,-3) 0:08:26 (15,+9) 27:18 à 5:06 5° Pu-M/8 5° M
8 318 MAYOT Arthur 30890 (TEAM LIFETRI) 0:07:15 (17) 0:14:44 (23,-5) 0:07:26 (6,+14) 29:27 à 7:15 6° Pu-M/8 6° M
9 325 DEMARET Lou 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:07:30 (19) 0:12:31 (18,+1) 0:09:55 (19,+9) 29:57 à 7:45 3° Pu-F/4 3° F

10 323 Lachemi Eloise 0 0:08:08 (23) 0:14:34 (22) 0:09:08 (17,+13) 31:50 à 9:38 4° Pu-F/4 4° F
11 317 GOZARD Mael 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:08:08 (24) 0:13:18 (20,+3) 0:11:06 (23,+10) 32:33 à 10:21 7° Pu-M/8 7° M
12 319 Lagrange Martin 0 0:08:02 (22) 0:15:42 (24,-2) 0:10:50 (22,+12) 34:35 à 12:23 8° Pu-M/8 8° M
13 302 VINCENT Arthur 15025 (TRIATHLON ACADEMIE MONTLUCON) 0:04:41 (1) 0:08:42 (2) 0:06:15 (1,-12) 19:39 -1:57:27 1° Be-M/7 9° M
14 312 Roger Romane 0 0:05:28 (3) 0:08:38 (1,+1) 0:06:35 (2,-12) 20:42 -1:58:30 1° Be-F/5 5° F
15 307 Roger Camille 0 0:05:24 (2) 0:09:04 (3,-1) 0:06:41 (3,-12) 21:10 -1:58:58 2° Be-F/5 6° F
16 305 GUILLAUME Raphael 30890 (TEAM LIFETRI) 0:05:45 (5) 0:09:24 (6) 0:06:47 (4,-11) 21:57 -1:59:45 2° Be-M/7 10° M
17 310 Ayglon Agathe 15002 (CLERMONT TRIATHLON) 0:05:46 (6) 0:09:24 (5) 0:07:37 (11,-11) 22:48 à 0:36 3° Be-F/5 7° F
18 301 Bonneau Felix 22002 (NEVERS TRIATHLON) 0:06:18 (10) 0:09:44 (7,+3) 0:07:27 (7,-11) 23:29 à 1:17 3° Be-M/7 11° M
19 306 TIERNO Axel 0 0:07:27 (18) 0:10:59 (12,+3) 0:07:36 (10,-4) 26:02 à 3:50 4° Be-M/7 12° M
20 304 Bonvin Louis 0 0:07:56 (21) 0:09:51 (8,+9) 0:09:55 (18,-8) 27:43 à 5:31 5° Be-M/7 13° M
21 309 BURKHARDT Zoé 30890 (TEAM LIFETRI) 0:06:32 (11) 0:11:40 (15,-3) 0:10:03 (20,-7) 28:16 à 6:04 4° Be-F/5 8° F
22 303 SAINT GENEST Elliot 0 0:07:32 (20) 0:12:50 (19,+1) 0:07:55 (12,-3) 28:18 à 6:06 6° Be-M/7 14° M
23 308 MALEVIALLE Naëlle 30890 (TEAM LIFETRI) 0:06:44 (12) 0:13:42 (21,-8) 0:10:35 (21,-3) 31:02 à 8:50 7° Be-M/7 15° M
24 311 DEBIASIO Celia 0 0:07:01 (14) 0:12:01 (17,-3) 0:13:25 (24,-7) 32:29 à 10:17 5° Be-F/5 9° F



Résultats - Triathlon Jeunes 10-13

dimanche 7 juillet 2024

07/07/2024 14:23:39 1 / 1

Pl. Dos Nom-prénom Licence Natation + T1 Vélo T2 + Course à pied Temps Ecart Par cat. Par sexe

Pupille (Pu) (12)

Dames (4)
1 326 Rey Leane 15005 (MONTLUCON TRIATHLON) 0:05:55 (1) 0:10:14 (1,+1) 0:07:33 (1,+1) 23:43 - 1° Pu-F/4 1° F
2 322 Happe Zélie 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:06:15 (2) 0:11:33 (2,+2) 0:08:58 (2,+2) 26:47 à 3:04 2° Pu-F/4 1° F
3 325 DEMARET Lou 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:07:30 (3) 0:12:31 (3,+3) 0:09:55 (4,+3) 29:57 à 6:14 3° Pu-F/4 1° F
4 323 Lachemi Eloise 0 0:08:08 (4) 0:14:34 (4,+4) 0:09:08 (3,+4) 31:50 à 8:07 4° Pu-F/4 1° F

Hommes (8)
1 313 Barroso Gauvain 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:05:44 (1) 0:09:15 (1,+1) 0:07:12 (1,+1) 22:12 - 1° Pu-M/8 1° M
2 314 EDOH Mawuli 30890 (TEAM LIFETRI) 0:07:03 (5) 0:10:37 (3,+5) 0:07:36 (3,+4) 25:16 à 3:04 2° Pu-M/8 1° M
3 320 VINCENT Noah 30890 (TEAM LIFETRI) 0:06:03 (2) 0:11:19 (4,+2) 0:08:05 (4,+2) 25:27 à 3:15 3° Pu-M/8 1° M
4 315 DANIEL Hugo 30259 (TBL71) 0:07:01 (4) 0:10:32 (2,+4) 0:08:08 (5,+3) 25:41 à 3:29 4° Pu-M/8 1° M
5 321 JAMON Gabriel 30890 (TEAM LIFETRI) 0:06:54 (3) 0:11:57 (5,+3) 0:08:26 (6,+5) 27:18 à 5:06 5° Pu-M/8 1° M
6 318 MAYOT Arthur 30890 (TEAM LIFETRI) 0:07:15 (6) 0:14:44 (7,+6) 0:07:26 (2,+7) 29:27 à 7:15 6° Pu-M/8 1° M
7 317 GOZARD Mael 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:08:08 (8) 0:13:18 (6,+8) 0:11:06 (8,+6) 32:33 à 10:21 7° Pu-M/8 1° M
8 319 Lagrange Martin 0 0:08:02 (7) 0:15:42 (8,+7) 0:10:50 (7,+8) 34:35 à 12:23 8° Pu-M/8 1° M

Benjamin (Be) (12)

Dames (5)
1 312 Roger Romane 0 0:05:28 (2) 0:08:38 (1,+2) 0:06:35 (1,+1) 20:42 - 1° Be-F/5 1° F
2 307 Roger Camille 0 0:05:24 (1) 0:09:04 (2,+1) 0:06:41 (2,+2) 21:10 à 0:28 2° Be-F/5 1° F
3 310 Ayglon Agathe 15002 (CLERMONT TRIATHLON) 0:05:46 (3) 0:09:24 (3,+3) 0:07:37 (3,+3) 22:48 à 2:06 3° Be-F/5 1° F
4 309 BURKHARDT Zoé 30890 (TEAM LIFETRI) 0:06:32 (4) 0:11:40 (4,+4) 0:10:03 (4,+4) 28:16 à 7:34 4° Be-F/5 1° F
5 311 DEBIASIO Celia 0 0:07:01 (5) 0:12:01 (5,+5) 0:13:25 (5,+5) 32:29 à 11:47 5° Be-F/5 1° F

Hommes (7)
1 302 VINCENT Arthur 15025 (TRIATHLON ACADEMIE MONTLUCON) 0:04:41 (1) 0:08:42 (1,+1) 0:06:15 (1,+1) 19:39 - 1° Be-M/7 1° M
2 305 GUILLAUME Raphael 30890 (TEAM LIFETRI) 0:05:45 (2) 0:09:24 (2,+2) 0:06:47 (2,+2) 21:57 à 2:18 2° Be-M/7 1° M
3 301 Bonneau Felix 22002 (NEVERS TRIATHLON) 0:06:18 (3) 0:09:44 (3,+3) 0:07:27 (3,+3) 23:29 à 3:50 3° Be-M/7 1° M
4 306 TIERNO Axel 0 0:07:27 (5) 0:10:59 (5,+5) 0:07:36 (4,+5) 26:02 à 6:23 4° Be-M/7 1° M
5 304 Bonvin Louis 0 0:07:56 (7) 0:09:51 (4,+7) 0:09:55 (6,+4) 27:43 à 8:04 5° Be-M/7 1° M
6 303 SAINT GENEST Elliot 0 0:07:32 (6) 0:12:50 (6,+6) 0:07:55 (5,+6) 28:18 à 8:39 6° Be-M/7 1° M
7 308 MALEVIALLE Naëlle 30890 (TEAM LIFETRI) 0:06:44 (4) 0:13:42 (7,+4) 0:10:35 (7,+7) 31:02 à 11:23 7° Be-M/7 1° M



Résultats - Triathlon XS

dimanche 7 juillet 2024

07/07/2024 14:06:22 1 / 2

Pl. Dos Nom-prénom Licence Natation + T1 Vélo T2 + Course à pied Temps Ecart Par cat. Par sexe

1 201 FETAUD GAETAN 30890 (TEAM LIFETRI) 0:06:46 (1) 0:16:14 (1) 0:11:05 (1) 34:05 - 1° S3-M/4 1° M
2 203 BALZER Matheo 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:07:33 (6) 0:19:55 (8,+1) 0:11:47 (2,+3) 39:16 à 5:11 1° Mi-M/11 2° M
3 229 TOURRET Benjamin 31144 (ASPTT CLERMONT TRIATHLON) 0:07:06 (2) 0:19:06 (3) 0:13:18 (9,-1) 39:31 à 5:26 1° S2-M/2 3° M
4 207 GROSJEAN Romain 30890 (TEAM LIFETRI) 0:08:09 (8) 0:18:41 (2,+4) 0:12:46 (6) 39:37 à 5:32 1° S4-M/5 4° M
5 204 DANIEL Alexis 30259 (TBL71) 0:08:18 (10) 0:19:43 (7,+4) 0:12:14 (3,+1) 40:16 à 6:11 2° Mi-M/11 5° M
6 250 MASSOULLIE Gregoire 31144 (ASPTT CLERMONT TRIATHLON) 0:09:35 (24) 0:19:19 (5,+16) 0:12:27 (4,+2) 41:21 à 7:16 2° S4-M/5 6° M
7 205 FETAUD AMANDINE 30890 (TEAM LIFETRI) 0:08:55 (20) 0:20:14 (10,+10) 0:13:08 (7,+3) 42:18 à 8:13 1° V1-F/6 1° F
8 202 MOUTTE Raphaël 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:07:17 (4) 0:19:17 (4,+1) 0:16:37 (32,-5) 43:12 à 9:07 3° Mi-M/11 7° M
9 237 Simon Maxime 0 0:10:28 (29) 0:19:26 (6,+17) 0:13:17 (8,+3) 43:12 à 9:07 2° S2-M/2 8° M

10 222 Vandewalle Siloé 15010 (TRI. MAY) 0:07:26 (5) 0:22:34 (24,-8) 0:13:23 (11,+3) 43:23 à 9:18 1° Mi-F/3 2° F
11 216 RIBIER Hugo 15010 (TRI. MAY) 0:08:14 (9) 0:21:38 (17,-2) 0:13:46 (14) 43:39 à 9:34 4° Mi-M/11 9° M
12 208 BONHOMME David 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:07:13 (3) 0:21:06 (12,-4) 0:15:53 (28,-5) 44:13 à 10:08 1° V1-M/1 10° M
13 215 Burkhardt Teo 30890 (TEAM LIFETRI) 0:07:44 (7) 0:21:16 (13,-2) 0:15:20 (22,-4) 44:21 à 10:16 1° Ju-M/2 11° M
14 220 JOSSELIN BASTIEN 0 0:08:47 (17) 0:22:08 (21) 0:13:25 (12,+3) 44:21 à 10:16 5° Mi-M/11 12° M
15 210 Doubre Pauline 30890 (TEAM LIFETRI) 0:08:54 (19) 0:22:17 (23,+1) 0:13:51 (15,+3) 45:02 à 10:57 1° S2-F/2 3° F
16 206 BONNICHON SOHAN 15025 (TRIATHLON ACADEMIE MONTLUCON) 0:08:46 (16) 0:21:34 (15,+2) 0:14:56 (21,-2) 45:17 à 11:12 6° Mi-M/11 13° M
17 218 JACQUETIN Damien 22002 (NEVERS TRIATHLON) 0:08:41 (13) 0:21:53 (19,-3) 0:14:48 (19,-1) 45:23 à 11:18 3° S4-M/5 14° M
18 233 MINO-GUERS YOLAND 0 0:10:28 (28) 0:20:00 (9,+13) 0:15:38 (26,-3) 46:07 à 12:02 1° V4-M/1 15° M
19 228 Loth Annabelle 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:11:21 (35) 0:21:38 (16,+11) 0:13:23 (10,+5) 46:23 à 12:18 2° V1-F/6 4° F
20 230 Daguet Florent 0 0:11:52 (40) 0:22:10 (22,+10) 0:12:30 (5,+10) 46:33 à 12:28 4° S4-M/5 16° M
21 226 MAYOT Christine 0 0:09:29 (23) 0:24:00 (34,-4) 0:13:42 (13,+6) 47:12 à 13:07 3° V1-F/6 5° F
22 249 lequesne Emilie 31144 (ASPTT CLERMONT TRIATHLON) 0:09:49 (25) 0:22:05 (20,+4) 0:15:37 (25,-1) 47:32 à 13:27 1° S4-F/4 6° F
23 214 THOMAS Jeanne 15010 (TRI. MAY) 0:08:27 (12) 0:22:58 (26,-7) 0:16:16 (30,-4) 47:42 à 13:37 2° Mi-F/3 7° F
24 245 Pascouret Marius 0 0:10:49 (31) 0:21:16 (14,+9) 0:15:44 (27,-2) 47:50 à 13:45 2° Ju-M/2 17° M
25 209 DEMARET Quentin 30890 (TEAM LIFETRI) 0:08:24 (11) 0:23:10 (28,-9) 0:16:31 (31,-5) 48:06 à 14:01 1° Be-M/2 18° M
26 241 Khalil Nadia 0 0:12:02 (43) 0:21:46 (18,+14) 0:14:34 (18,+3) 48:23 à 14:18 1° S3-F/2 8° F
27 224 BAPT SOVANN 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:08:45 (15) 0:24:20 (35,-10) 0:15:37 (24,-2) 48:43 à 14:38 2° Be-M/2 19° M
28 217 honore lea 30890 (TEAM LIFETRI) 0:09:09 (21) 0:23:35 (31,-2) 0:16:03 (29,-5) 48:48 à 14:43 1° Ju-F/1 9° F
29 231 Millien bruno 15010 (TRI. MAY) 0:11:46 (38) 0:23:00 (27,+7) 0:14:31 (17,+2) 49:17 à 15:12 1° V6-M/1 20° M
30 221 Vedel Valerie 30890 (TEAM LIFETRI) 0:10:24 (27) 0:22:54 (25,+1) 0:16:43 (34,-4) 50:02 à 15:57 1° V3-F/1 10° F
31 246 Chambonnier Axel 0 0:08:52 (18) 0:29:17 (48,-22) 0:13:55 (16,+9) 52:05 à 18:00 1° S1-M/1 21° M
32 212 Meunier Emilie 0 0:11:48 (39) 0:23:39 (32,+5) 0:16:40 (33,+2) 52:08 à 18:03 2° S4-F/4 11° F
33 248 Brenon Freddy 0 0:12:01 (42) 0:23:21 (29,+9) 0:18:03 (39) 53:25 à 19:20 5° S4-M/5 22° M
34 234 SUBITANI Jade 15005 (MONTLUCON TRIATHLON) 0:09:20 (22) 0:26:44 (43,-13) 0:17:51 (38,+1) 53:56 à 19:51 1° S1-F/2 12° F
35 236 Barbi Line 0 0:12:03 (44) 0:26:46 (44,+1) 0:15:22 (23,+8) 54:12 à 20:07 2° S2-F/2 13° F
36 244 JACQUETIN Anne-Sophie 0 0:10:34 (30) 0:26:05 (41,-6) 0:17:47 (37) 54:26 à 20:21 4° V1-F/6 14° F
37 247 Szatkowski Pierre 0 0:13:47 (50) 0:25:43 (38,+5) 0:14:55 (20,+8) 54:27 à 20:22 2° S3-M/4 23° M
38 225 DUTEIL  DELAY Mathis 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:08:45 (14) 0:24:56 (36,-14) 0:20:52 (47,-10) 54:35 à 20:30 7° Mi-M/11 24° M



07/07/2024 14:06:22 2 / 2

Pl. Dos Nom-prénom Licence Natation + T1 Vélo T2 + Course à pied Temps Ecart Par cat. Par sexe

39 255 SAINT GENEST Louison 0 0:11:55 (41) 0:25:51 (39,+2) 0:17:05 (35) 54:52 à 20:47 8° Mi-M/11 25° M
40 219 Lachemi Amélie 30890 (TEAM LIFETRI) 0:10:19 (26) 0:26:22 (42,-11) 0:18:17 (41,-3) 55:00 à 20:55 5° V1-F/6 15° F
41 227 Dissa Ibrahim 0 0:11:04 (32) 0:23:56 (33) 0:21:03 (48,-9) 56:03 à 21:58 9° Mi-M/11 26° M
42 239 Piron Lubin 0 0:13:08 (49) 0:25:55 (40,+5) 0:19:01 (43,+2) 58:05 à 24:00 10° Mi-M/11 27° M
43 243 TIERNO Romane 0 0:12:50 (47) 0:27:54 (46) 0:17:20 (36,+4) 58:05 à 24:00 3° Mi-F/3 16° F
44 235 Bargoin Anthony 0 0:11:15 (34) 0:25:32 (37,-4) 0:21:26 (49,-6) 58:14 à 24:09 3° S3-M/4 28° M
45 253 Dumas Arnaud Guilhèm 0 0:17:56 (53) 0:20:45 (11,+11) 0:20:10 (46,-3) 58:51 à 24:46 11° Mi-M/11 29° M
46 252 Pinot Fabrice 0 0:16:51 (52) 0:23:33 (30,+6) 0:18:56 (42) 59:21 à 25:16 1° V3-M/1 30° M
47 240 Albriet Cecilia 0 0:11:35 (36) 0:30:35 (50,-13) 0:18:13 (40,+2) 1:00:24 à 26:19 3° S4-F/4 17° F
48 232 MALEVIALLE Laura 30890 (TEAM LIFETRI) 0:11:11 (33) 0:27:15 (45,-8) 0:21:59 (50,-7) 1:00:26 à 26:21 1° Ca-F/1 18° F
49 223 DUPONT Claire 0 0:12:23 (45) 0:28:45 (47,-3) 0:19:21 (45,-1) 1:00:30 à 26:25 6° V1-F/6 19° F
50 251 BOUILLER-GOZARD Amélie 0 0:11:40 (37) 0:31:42 (52,-14) 0:19:04 (44,+1) 1:02:27 à 28:22 4° S4-F/4 20° F
51 238 TIERNO-GUILLAUMIN Karen 0 0:12:54 (48) 0:30:02 (49,-2) 0:24:24 (52,-1) 1:07:21 à 33:16 1° V2-F/1 21° F
52 242 vernoux valentin 0 0:12:41 (46) 0:32:36 (53,-6) 0:22:46 (51) 1:08:04 à 33:59 4° S3-M/4 31° M
53 254 BOURGEOIS Mélanie 0 0:15:23 (51) 0:30:39 (51,-2) 0:25:52 (53) 1:11:55 à 37:50 2° S3-F/2 22° F

Disqualifiés (1)
DSQ 211 Létève Clémence 0 Disqualifié



Résultats - Triathlon XS

dimanche 7 juillet 2024

07/07/2024 14:28:25 1 / 3

Pl. Dos Nom-prénom Licence Natation + T1 Vélo T2 + Course à pied Temps Ecart Par cat. Par sexe

Benjamin (Be) (2)

Hommes (2)
1 209 DEMARET Quentin 30890 (TEAM LIFETRI) 0:08:24 (1) 0:23:10 (1,+1) 0:16:31 (2,+1) 48:06 - 1° Be-M/2 1° M
2 224 BAPT SOVANN 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:08:45 (2) 0:24:20 (2,+2) 0:15:37 (1,+2) 48:43 à 0:37 2° Be-M/2 1° M

Minime (Mi) (14)

Dames (3)
1 222 Vandewalle Siloé 15010 (TRI. MAY) 0:07:26 (1) 0:22:34 (1,+1) 0:13:23 (1,+1) 43:23 - 1° Mi-F/3 1° F
2 214 THOMAS Jeanne 15010 (TRI. MAY) 0:08:27 (2) 0:22:58 (2,+2) 0:16:16 (2,+2) 47:42 à 4:19 2° Mi-F/3 1° F
3 243 TIERNO Romane 0 0:12:50 (3) 0:27:54 (3,+3) 0:17:20 (3,+3) 58:05 à 14:42 3° Mi-F/3 1° F

Hommes (11)
1 203 BALZER Matheo 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:07:33 (2) 0:19:55 (3,+2) 0:11:47 (1,+2) 39:16 - 1° Mi-M/11 1° M
2 204 DANIEL Alexis 30259 (TBL71) 0:08:18 (4) 0:19:43 (2,+4) 0:12:14 (2,+3) 40:16 à 1:00 2° Mi-M/11 1° M
3 202 MOUTTE Raphaël 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:07:17 (1) 0:19:17 (1,+1) 0:16:37 (6,+1) 43:12 à 3:56 3° Mi-M/11 1° M
4 216 RIBIER Hugo 15010 (TRI. MAY) 0:08:14 (3) 0:21:38 (6,+3) 0:13:46 (4,+4) 43:39 à 4:23 4° Mi-M/11 1° M
5 220 JOSSELIN BASTIEN 0 0:08:47 (7) 0:22:08 (7,+7) 0:13:25 (3,+6) 44:21 à 5:05 5° Mi-M/11 1° M
6 206 BONNICHON SOHAN 15025 (TRIATHLON ACADEMIE MONTLUCON) 0:08:46 (6) 0:21:34 (5,+6) 0:14:56 (5,+5) 45:17 à 6:01 6° Mi-M/11 1° M
7 225 DUTEIL  DELAY Mathis 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:08:45 (5) 0:24:56 (9,+5) 0:20:52 (10,+7) 54:35 à 15:19 7° Mi-M/11 1° M
8 255 SAINT GENEST Louison 0 0:11:55 (9) 0:25:51 (10,+9) 0:17:05 (7,+9) 54:52 à 15:36 8° Mi-M/11 1° M
9 227 Dissa Ibrahim 0 0:11:04 (8) 0:23:56 (8,+8) 0:21:03 (11,+8) 56:03 à 16:47 9° Mi-M/11 1° M

10 239 Piron Lubin 0 0:13:08 (10) 0:25:55 (11,+10) 0:19:01 (8,+11) 58:05 à 18:49 10° Mi-M/11 1° M
11 253 Dumas Arnaud Guilhèm 0 0:17:56 (11) 0:20:45 (4,+11) 0:20:10 (9,+10) 58:51 à 19:35 11° Mi-M/11 1° M

Cadet (Ca) (1)

Dames (1)
1 232 MALEVIALLE Laura 30890 (TEAM LIFETRI) 0:11:11 (1) 0:27:15 (1,+1) 0:21:59 (1,+1) 1:00:26 - 1° Ca-F/1 1° F

Junior (Ju) (3)

Dames (1)
1 217 honore lea 30890 (TEAM LIFETRI) 0:09:09 (1) 0:23:35 (1,+1) 0:16:03 (1,+1) 48:48 - 1° Ju-F/1 1° F

Hommes (2)
1 215 Burkhardt Teo 30890 (TEAM LIFETRI) 0:07:44 (1) 0:21:16 (1,+1) 0:15:20 (1,+1) 44:21 - 1° Ju-M/2 1° M
2 245 Pascouret Marius 0 0:10:49 (2) 0:21:16 (1,+2) 0:15:44 (2,+2) 47:50 à 3:29 2° Ju-M/2 1° M

Senior 1 (S1) (3)

Dames (2)
1 234 SUBITANI Jade 15005 (MONTLUCON TRIATHLON) 0:09:20 (1) 0:26:44 (1,+1) 0:17:51 (1,+1) 53:56 - 1° S1-F/2 1° F



07/07/2024 14:28:25 2 / 3

Pl. Dos Nom-prénom Licence Natation + T1 Vélo T2 + Course à pied Temps Ecart Par cat. Par sexe

Disqualifiés (1)
DSQ 211 Létève Clémence 0 Disqualifié

Hommes (1)
1 246 Chambonnier Axel 0 0:08:52 (1) 0:29:17 (1,+1) 0:13:55 (1,+1) 52:05 - 1° S1-M/1 1° M

Senior 2 (S2) (4)

Dames (2)
1 210 Doubre Pauline 30890 (TEAM LIFETRI) 0:08:54 (1) 0:22:17 (1,+1) 0:13:51 (1,+1) 45:02 - 1° S2-F/2 1° F
2 236 Barbi Line 0 0:12:03 (2) 0:26:46 (2,+2) 0:15:22 (2,+2) 54:12 à 9:10 2° S2-F/2 1° F

Hommes (2)
1 229 TOURRET Benjamin 31144 (ASPTT CLERMONT TRIATHLON) 0:07:06 (1) 0:19:06 (1,+1) 0:13:18 (2,+1) 39:31 - 1° S2-M/2 1° M
2 237 Simon Maxime 0 0:10:28 (2) 0:19:26 (2,+2) 0:13:17 (1,+2) 43:12 à 3:41 2° S2-M/2 1° M

Senior 3 (S3) (6)

Dames (2)
1 241 Khalil Nadia 0 0:12:02 (1) 0:21:46 (1,+1) 0:14:34 (1,+1) 48:23 - 1° S3-F/2 1° F
2 254 BOURGEOIS Mélanie 0 0:15:23 (2) 0:30:39 (2,+2) 0:25:52 (2,+2) 1:11:55 à 23:32 2° S3-F/2 1° F

Hommes (4)
1 201 FETAUD GAETAN 30890 (TEAM LIFETRI) 0:06:46 (1) 0:16:14 (1,+1) 0:11:05 (1,+1) 34:05 - 1° S3-M/4 1° M
2 247 Szatkowski Pierre 0 0:13:47 (4) 0:25:43 (3,+4) 0:14:55 (2,+3) 54:27 à 20:22 2° S3-M/4 1° M
3 235 Bargoin Anthony 0 0:11:15 (2) 0:25:32 (2,+2) 0:21:26 (3,+2) 58:14 à 24:09 3° S3-M/4 1° M
4 242 vernoux valentin 0 0:12:41 (3) 0:32:36 (4,+3) 0:22:46 (4,+4) 1:08:04 à 33:59 4° S3-M/4 1° M

Senior 4 (S4) (9)

Dames (4)
1 249 lequesne Emilie 31144 (ASPTT CLERMONT TRIATHLON) 0:09:49 (1) 0:22:05 (1,+1) 0:15:37 (1,+1) 47:32 - 1° S4-F/4 1° F
2 212 Meunier Emilie 0 0:11:48 (4) 0:23:39 (2,+4) 0:16:40 (2,+2) 52:08 à 4:36 2° S4-F/4 1° F
3 240 Albriet Cecilia 0 0:11:35 (2) 0:30:35 (3,+2) 0:18:13 (3,+3) 1:00:24 à 12:52 3° S4-F/4 1° F
4 251 BOUILLER-GOZARD Amélie 0 0:11:40 (3) 0:31:42 (4,+3) 0:19:04 (4,+4) 1:02:27 à 14:55 4° S4-F/4 1° F

Hommes (5)
1 207 GROSJEAN Romain 30890 (TEAM LIFETRI) 0:08:09 (1) 0:18:41 (1,+1) 0:12:46 (3,+1) 39:37 - 1° S4-M/5 1° M
2 250 MASSOULLIE Gregoire 31144 (ASPTT CLERMONT TRIATHLON) 0:09:35 (3) 0:19:19 (2,+3) 0:12:27 (1,+2) 41:21 à 1:44 2° S4-M/5 1° M
3 218 JACQUETIN Damien 22002 (NEVERS TRIATHLON) 0:08:41 (2) 0:21:53 (3,+2) 0:14:48 (4,+3) 45:23 à 5:46 3° S4-M/5 1° M
4 230 Daguet Florent 0 0:11:52 (4) 0:22:10 (4,+4) 0:12:30 (2,+4) 46:33 à 6:56 4° S4-M/5 1° M
5 248 Brenon Freddy 0 0:12:01 (5) 0:23:21 (5,+5) 0:18:03 (5,+5) 53:25 à 13:48 5° S4-M/5 1° M

Vétéran 1 (V1) (7)

Dames (6)
1 205 FETAUD AMANDINE 30890 (TEAM LIFETRI) 0:08:55 (1) 0:20:14 (1,+1) 0:13:08 (1,+1) 42:18 - 1° V1-F/6 1° F
2 228 Loth Annabelle 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:11:21 (5) 0:21:38 (2,+5) 0:13:23 (2,+2) 46:23 à 4:05 2° V1-F/6 1° F
3 226 MAYOT Christine 0 0:09:29 (2) 0:24:00 (3,+2) 0:13:42 (3,+3) 47:12 à 4:54 3° V1-F/6 1° F
4 244 JACQUETIN Anne-Sophie 0 0:10:34 (4) 0:26:05 (4,+4) 0:17:47 (4,+4) 54:26 à 12:08 4° V1-F/6 1° F



07/07/2024 14:28:25 3 / 3

Pl. Dos Nom-prénom Licence Natation + T1 Vélo T2 + Course à pied Temps Ecart Par cat. Par sexe

Dames  (suite)
5 219 Lachemi Amélie 30890 (TEAM LIFETRI) 0:10:19 (3) 0:26:22 (5,+3) 0:18:17 (5,+5) 55:00 à 12:42 5° V1-F/6 1° F
6 223 DUPONT Claire 0 0:12:23 (6) 0:28:45 (6,+6) 0:19:21 (6,+6) 1:00:30 à 18:12 6° V1-F/6 1° F

Hommes (1)
1 208 BONHOMME David 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:07:13 (1) 0:21:06 (1,+1) 0:15:53 (1,+1) 44:13 - 1° V1-M/1 1° M

Vétéran 2 (V2) (1)

Dames (1)
1 238 TIERNO-GUILLAUMIN Karen 0 0:12:54 (1) 0:30:02 (1,+1) 0:24:24 (1,+1) 1:07:21 - 1° V2-F/1 1° F

Vétéran 3 (V3) (2)

Dames (1)
1 221 Vedel Valerie 30890 (TEAM LIFETRI) 0:10:24 (1) 0:22:54 (1,+1) 0:16:43 (1,+1) 50:02 - 1° V3-F/1 1° F

Hommes (1)
1 252 Pinot Fabrice 0 0:16:51 (1) 0:23:33 (1,+1) 0:18:56 (1,+1) 59:21 - 1° V3-M/1 1° M

Vétéran 4 (V4) (1)

Hommes (1)
1 233 MINO-GUERS YOLAND 0 0:10:28 (1) 0:20:00 (1,+1) 0:15:38 (1,+1) 46:07 - 1° V4-M/1 1° M

Vétéran 6 (V6) (1)

Hommes (1)
1 231 Millien bruno 15010 (TRI. MAY) 0:11:46 (1) 0:23:00 (1,+1) 0:14:31 (1,+1) 49:17 - 1° V6-M/1 1° M



Résultats - Triathlon S

dimanche 7 juillet 2024

07/07/2024 11:58:14 1 / 2

Pl. Dos Nom-prénom Licence Cat Natation + T1 Vélo T2 + Course à pied Temps Ecart Par cat. Par sexe

1 3 DUPUY Alexis 30890 (TEAM LIFETRI) S2 0:10:57 (1) 0:30:29 (1) 0:17:25 (1) 58:51 - 1° S2-M/4 1° M
2 2 Mansat Matthieu 15022 (VICHY TRIATHLON) S1 0:11:43 (2) 0:30:34 (3) 0:18:57 (3) 1:01:15 à 2:24 1° S1-M/4 2° M
3 10 RIBOUTON BENOIT S4 0:12:19 (4) 0:30:29 (2,+1) 0:19:03 (4) 1:01:52 à 3:01 1° S4-M/9 3° M
4 4 POURRET Clément 15002 (CLERMONT TRIATHLON) S2 0:11:58 (3) 0:34:52 (9,-2) 0:18:35 (2,+1) 1:05:26 à 6:35 2° S2-M/4 4° M
5 7 barbarin thierry 15002 (CLERMONT TRIATHLON) V3 0:13:00 (7) 0:34:17 (6) 0:19:46 (5,+2) 1:07:05 à 8:14 1° V3-M/5 5° M
6 8 VUILLERMOZ Baptiste 15005 (MONTLUCON TRIATHLON) Ju 0:12:36 (5) 0:33:59 (5,+1) 0:21:22 (8,-2) 1:07:58 à 9:07 1° Ju-M/3 6° M
7 6 GROSJEAN Romain 30890 (TEAM LIFETRI) S4 0:14:05 (9) 0:33:04 (4,+3) 0:21:45 (12,-1) 1:08:56 à 10:05 2° S4-M/9 7° M
8 13 BEYNEL patrice 15002 (CLERMONT TRIATHLON) V4 0:16:37 (18) 0:35:37 (11,+5) 0:20:04 (6,+5) 1:12:19 à 13:28 1° V4-M/4 8° M
9 16 TOURRET Benjamin 31144 (ASPTT CLERMONT TRIATHLON) S2 0:15:19 (14) 0:35:40 (12,+4) 0:21:35 (10,+1) 1:12:35 à 13:44 3° S2-M/4 9° M

10 9 COUCHARD MAEVA 17033 (TRIATHLON CLUB CHATEAUROUX METROPOLE 36) S1 0:12:39 (6) 0:37:42 (24,-3) 0:22:55 (14,-1) 1:13:17 à 14:26 1° S1-F/1 1° F
11 22 Grand Hugo Ju 0:14:08 (10) 0:35:18 (10,+2) 0:24:36 (23,-3) 1:14:03 à 15:12 2° Ju-M/3 10° M
12 23 David Martin V3 0:17:16 (26) 0:34:27 (7,+14) 0:23:54 (19) 1:15:38 à 16:47 2° V3-M/5 11° M
13 44 DEBIASIO YANIC 15002 (CLERMONT TRIATHLON) V4 0:17:06 (23) 0:34:35 (8,+12) 0:24:50 (27,-2) 1:16:32 à 17:41 2° V4-M/4 12° M
14 24 Basile François S4 0:16:27 (17) 0:36:37 (16,+1) 0:23:30 (16,+2) 1:16:34 à 17:43 3° S4-M/9 13° M
15 30 Colin Etienne S3 0:17:21 (27) 0:36:59 (20,+7) 0:22:22 (13,+5) 1:16:43 à 17:52 1° S3-M/4 14° M
16 18 MASSOULLIE Gregoire 31144 (ASPTT CLERMONT TRIATHLON) S4 0:18:49 (39) 0:36:12 (15,+14) 0:21:41 (11,+9) 1:16:44 à 17:53 4° S4-M/9 15° M
17 39 Vernet Alban 15017 (LEMPDES 63 TRIATHLON) S4 0:16:39 (19) 0:35:48 (14,+5) 0:24:46 (25,-3) 1:17:14 à 18:23 5° S4-M/9 16° M
18 27 Tissier Arnaud 15022 (VICHY TRIATHLON) V1 0:15:37 (15) 0:37:03 (21) 0:25:53 (33,-3) 1:18:35 à 19:44 1° V1-M/6 17° M
19 37 BROSSE Loïc 30852 (TEAM KUPA A) V2 0:17:27 (29) 0:36:47 (18,+11) 0:24:20 (22,-1) 1:18:36 à 19:45 1° V2-M/2 18° M
20 1 GAYET Maxime 30890+2:80 (TEAM LIFETRI) S1 0:13:30 (8) 0:44:25 (47,-26) 0:20:42 (7,+14) 1:18:38 à 19:47 2° S1-M/4 19° M
21 33 Maston Floris S4 0:17:25 (28) 0:37:10 (22,+6) 0:24:18 (21,+1) 1:18:54 à 20:03 6° S4-M/9 20° M
22 61 DEMERY GUELET Alexandre30890 (TEAM LIFETRI) S4 0:18:52 (41) 0:36:42 (17,+15) 0:23:24 (15,+4) 1:18:59 à 20:08 7° S4-M/9 21° M
23 41 CHABUEL Ghislain 15010 (TRI. MAY) V1 0:16:41 (20) 0:37:52 (25,-1) 0:24:43 (24,-2) 1:19:17 à 20:26 2° V1-M/6 22° M
24 53 DAVID Maxime S3 0:17:34 (30) 0:35:40 (13,+13) 0:26:22 (36,-7) 1:19:37 à 20:46 2° S3-M/4 23° M
25 28 Girold Marie S3 0:19:38 (45) 0:36:54 (19,+15) 0:23:35 (17,+5) 1:20:07 à 21:16 1° S3-F/4 2° F
26 36 BONNICHON CHRISTOPHE 15025 (TRIATHLON ACADEMIE MONTLUCON) V3 0:15:17 (13) 0:41:23 (41,-18) 0:24:11 (20,+5) 1:20:52 à 22:01 3° V3-M/5 24° M
27 32 Lachemi Loic 30890 (TEAM LIFETRI) V1 0:17:05 (22) 0:37:55 (26,-1) 0:26:02 (34,-4) 1:21:03 à 22:12 3° V1-M/6 25° M
28 21 Lelievre Stéphanie 15002 (CLERMONT TRIATHLON) V2 0:17:11 (24) 0:38:37 (28,-4) 0:25:29 (30) 1:21:18 à 22:27 1° V2-F/4 3° F
29 25 RASTOILE olivier 15010 (TRI. MAY) V4 0:18:01 (32) 0:39:07 (29,-1) 0:25:08 (29,+4) 1:22:17 à 23:26 3° V4-M/4 26° M
30 12 GREFFIER FABRICE 31501 (TEAM INCLUSIF TRIATHLON ) V4 0:14:49 (12) 0:40:50 (38,-15) 0:26:53 (39,-3) 1:22:33 à 23:42 4° V4-M/4 27° M
31 34 Chaves Orlanda 30852 (TEAM KUPA A) V2 0:17:12 (25) 0:39:54 (34,-7) 0:25:32 (31,+1) 1:22:40 à 23:49 2° V2-F/4 4° F
32 38 COLVRAY Melanie 30890 (TEAM LIFETRI) S3 0:17:03 (21) 0:37:16 (23,+2) 0:29:49 (49,-13) 1:24:08 à 25:17 2° S3-F/4 5° F
33 57 GILLET David V2 0:20:29 (48) 0:39:58 (35,+7) 0:23:45 (18,+8) 1:24:13 à 25:22 2° V2-M/2 28° M
34 5 BONHOMME David 15022 (VICHY TRIATHLON) V1 0:14:11 (11) 0:40:50 (39,-13) 0:29:20 (47,-10) 1:24:22 à 25:31 4° V1-M/6 29° M
35 43 COPPENS Christophe 15022 (VICHY TRIATHLON) V3 0:18:02 (33) 0:40:16 (37,-3) 0:26:40 (38,+1) 1:24:59 à 26:08 4° V3-M/5 30° M
36 29 Démaret Flavien S4 0:20:51 (50) 0:39:25 (31,+10) 0:24:48 (26,+4) 1:25:05 à 26:14 8° S4-M/9 31° M
37 19 Bretin Maxime S3 0:20:51 (51) 0:39:18 (30,+12) 0:25:06 (28,+2) 1:25:16 à 26:25 3° S3-F/4 6° F
38 56 COURTINAT Jonathan V1 0:20:34 (49) 0:39:28 (32,+11) 0:26:04 (35) 1:26:07 à 27:16 5° V1-M/6 32° M
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Pl. Dos Nom-prénom Licence Cat Natation + T1 Vélo T2 + Course à pied Temps Ecart Par cat. Par sexe

39 55 CHARVET Jean Gabriel S1 0:18:33 (37) 0:37:59 (27,+8) 0:30:08 (50,-10) 1:26:40 à 27:49 3° S1-M/4 33° M
40 17 lequesne emilie 31144 (ASPTT CLERMONT TRIATHLON) S4 0:18:20 (35) 0:41:27 (42,-2) 0:28:37 (42,-3) 1:28:26 à 29:35 1° S4-F/3 7° F
41 48 Gobert Aurélie V1 0:19:11 (42) 0:43:43 (45,-2) 0:25:50 (32,+3) 1:28:45 à 29:54 1° V1-F/3 8° F
42 35 Vincont Jimmy 15022 (VICHY TRIATHLON) V1 0:18:35 (38) 0:39:41 (33,+3) 0:32:26 (57,-7) 1:30:43 à 31:52 6° V1-M/6 34° M
43 51 Martin Jérémy S4 0:20:10 (46) 0:41:04 (40,+4) 0:30:13 (51,-1) 1:31:28 à 32:37 9° S4-M/9 35° M
44 26 THENOT Nadine 15010 (TRI. MAY) V4 0:17:54 (31) 0:47:44 (56,-18) 0:27:14 (40,+5) 1:32:54 à 34:03 1° V4-F/2 9° F
45 63 CHAVAGNAT TOM Ju 0:18:22 (36) 0:45:34 (49,-10) 0:28:57 (43,+1) 1:32:54 à 34:03 3° Ju-M/3 36° M
46 40 siret charlotte 15022 (VICHY TRIATHLON) V2 0:18:49 (40) 0:43:42 (44,-3) 0:30:41 (52,-3) 1:33:13 à 34:22 3° V2-F/4 10° F
47 20 Tiravy Benoit 15007 (PUISSANCE 3 COURNON) S3 0:15:42 (16) 0:56:21 (62,-41) 0:21:24 (9,+10) 1:33:28 à 34:37 3° S3-M/4 37° M
48 58 Chabanon Quentin S2 0:23:52 (56) 0:40:14 (36,+9) 0:29:45 (48,-1) 1:33:52 à 35:01 4° S2-M/4 38° M
49 45 Charvon Flore S4 0:19:33 (44) 0:44:02 (46,-1) 0:31:47 (55,-4) 1:35:22 à 36:31 2° S4-F/3 11° F
50 62 IMBERT VIRGINIE 30890 (TEAM LIFETRI) V2 0:23:08 (54) 0:45:40 (50,+2) 0:28:34 (41,+2) 1:37:23 à 38:32 4° V2-F/4 12° F
51 54 Paquelin Aurore 30890 (TEAM LIFETRI) S4 0:19:30 (43) 0:46:58 (54,-7) 0:31:01 (54,-1) 1:37:30 à 38:39 3° S4-F/3 13° F
52 31 Simons Aurore 15022 (VICHY TRIATHLON) S3 0:18:18 (34) 0:46:33 (52,-14) 0:33:09 (60,-4) 1:38:01 à 39:10 4° S3-F/4 14° F
53 50 Werner Marie V1 0:20:52 (52) 0:48:53 (58,-1) 0:29:19 (46) 1:39:05 à 40:14 2° V1-F/3 15° F
54 67 chevasson stéphane V3 0:24:41 (57) 0:45:30 (48,+3) 0:29:05 (44) 1:39:17 à 40:26 5° V3-M/5 39° M
55 60 Rabeyroux Augustine S2 0:27:34 (61) 0:46:55 (53,+2) 0:26:35 (37,+4) 1:41:06 à 42:15 1° S2-F/1 16° F
56 64 Montmeat Marie Pierre 15022 (VICHY TRIATHLON) V5 0:23:02 (53) 0:48:07 (57,-3) 0:30:50 (53) 1:42:00 à 43:09 1° V5-F/1 17° F
57 46 de Rango Nathalie V1 0:23:50 (55) 0:48:56 (59,-3) 0:29:17 (45,+1) 1:42:05 à 43:14 3° V1-F/3 18° F
58 15 Meziere Joseph S3 0:26:58 (60) 0:43:14 (43,+5) 0:31:57 (56,-3) 1:42:10 à 43:19 4° S3-M/4 40° M
59 42 HUNOT Lionel V5 0:20:28 (47) 0:46:06 (51,-4) 0:42:24 (62,-8) 1:48:59 à 50:08 1° V5-M/1 41° M
60 66 MICHEL Francois 30890 (TEAM LIFETRI) V6 0:29:34 (62) 0:47:11 (55,+2) 0:34:38 (61) 1:51:25 à 52:34 1° V6-M/1 42° M
61 69 CHAVAGNAT Nathalie V3 0:25:48 (58) 0:55:02 (60,-3) 0:32:29 (58) 1:53:20 à 54:29 1° V3-F/1 19° F
62 68 CHARBONNEL CATHY V4 0:26:28 (59) 0:55:05 (61,-3) 0:32:31 (59) 1:54:04 à 55:13 2° V4-F/2 20° F

Disqualifiés (1)
DSQ 52 TUFFERY Joris 15022 (VICHY TRIATHLON) S1 Disqualifié



Résultats - Triathlon S

dimanche 7 juillet 2024

07/07/2024 11:57:00 1 / 3

Pl. Dos Nom-prénom Licence Natation + T1 Vélo T2 + Course à pied Temps Ecart

Junior (Ju) (3)

Hommes (3)
1 8 VUILLERMOZ Baptiste 15005 (MONTLUCON TRIATHLON) 0:12:36 (1) 0:33:59 (1,+1) 0:21:22 (1,+1) 1:07:58 -
2 22 Grand Hugo 0:14:08 (2) 0:35:18 (2,+2) 0:24:36 (2,+2) 1:14:03 à 6:05
3 63 CHAVAGNAT TOM 0:18:22 (3) 0:45:34 (3,+3) 0:28:57 (3,+3) 1:32:54 à 24:56

Senior 1 (S1) (5)

Dames (1)
1 9 COUCHARD MAEVA 17033 (TRIATHLON CLUB CHATEAUROUX METROPOLE 36) 0:12:39 (1) 0:37:42 (1,+1) 0:22:55 (1,+1) 1:13:17 -

Hommes (4)
1 2 Mansat Matthieu 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:11:43 (1) 0:30:34 (1,+1) 0:18:57 (1,+1) 1:01:15 -
2 1 GAYET Maxime 30890+2:80 (TEAM LIFETRI) 0:13:30 (2) 0:44:25 (3,+2) 0:20:42 (2,+3) 1:18:38 à 17:23
3 55 CHARVET Jean Gabriel 0:18:33 (3) 0:37:59 (2,+3) 0:30:08 (3,+2) 1:26:40 à 25:25

Disqualifiés (1)
DSQ 52 TUFFERY Joris 15022 (VICHY TRIATHLON) Disqualifié

Senior 2 (S2) (5)

Dames (1)
1 60 Rabeyroux Augustine 0:27:34 (1) 0:46:55 (1,+1) 0:26:35 (1,+1) 1:41:06 -

Hommes (4)
1 3 DUPUY Alexis 30890 (TEAM LIFETRI) 0:10:57 (1) 0:30:29 (1,+1) 0:17:25 (1,+1) 58:51 -
2 4 POURRET Clément 15002 (CLERMONT TRIATHLON) 0:11:58 (2) 0:34:52 (2,+2) 0:18:35 (2,+2) 1:05:26 à 6:35
3 16 TOURRET Benjamin 31144 (ASPTT CLERMONT TRIATHLON) 0:15:19 (3) 0:35:40 (3,+3) 0:21:35 (3,+3) 1:12:35 à 13:44
4 58 Chabanon Quentin 0:23:52 (4) 0:40:14 (4,+4) 0:29:45 (4,+4) 1:33:52 à 35:01

Senior 3 (S3) (8)

Dames (4)
1 28 Girold Marie 0:19:38 (3) 0:36:54 (1,+3) 0:23:35 (1,+2) 1:20:07 -
2 38 COLVRAY Melanie 30890 (TEAM LIFETRI) 0:17:03 (1) 0:37:16 (2,+1) 0:29:49 (3,+1) 1:24:08 à 4:01
3 19 Bretin Maxime 0:20:51 (4) 0:39:18 (3,+4) 0:25:06 (2,+3) 1:25:16 à 5:09
4 31 Simons Aurore 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:18:18 (2) 0:46:33 (4,+2) 0:33:09 (4,+4) 1:38:01 à 17:54

Hommes (4)
1 30 Colin Etienne 0:17:21 (2) 0:36:59 (2,+2) 0:22:22 (2,+2) 1:16:43 -
2 53 DAVID Maxime 0:17:34 (3) 0:35:40 (1,+3) 0:26:22 (3,+1) 1:19:37 à 2:54
3 20 Tiravy Benoit 15007 (PUISSANCE 3 COURNON) 0:15:42 (1) 0:56:21 (4,+1) 0:21:24 (1,+4) 1:33:28 à 16:45
4 15 Meziere Joseph 0:26:58 (4) 0:43:14 (3,+4) 0:31:57 (4,+3) 1:42:10 à 25:27



07/07/2024 11:57:00 2 / 3

Pl. Dos Nom-prénom Licence Natation + T1 Vélo T2 + Course à pied Temps Ecart

Senior 4 (S4) (12)

Dames (3)
1 17 lequesne emilie 31144 (ASPTT CLERMONT TRIATHLON) 0:18:20 (1) 0:41:27 (1,+1) 0:28:37 (1,+1) 1:28:26 -
2 45 Charvon Flore 0:19:33 (3) 0:44:02 (2,+3) 0:31:47 (3,+2) 1:35:22 à 6:56
3 54 Paquelin Aurore 30890 (TEAM LIFETRI) 0:19:30 (2) 0:46:58 (3,+2) 0:31:01 (2,+3) 1:37:30 à 9:04

Hommes (9)
1 10 RIBOUTON BENOIT 0:12:19 (1) 0:30:29 (1,+1) 0:19:03 (1,+1) 1:01:52 -
2 6 GROSJEAN Romain 30890 (TEAM LIFETRI) 0:14:05 (2) 0:33:04 (2,+2) 0:21:45 (3,+2) 1:08:56 à 7:04
3 24 Basile François 0:16:27 (3) 0:36:37 (5,+3) 0:23:30 (5,+4) 1:16:34 à 14:42
4 18 MASSOULLIE Gregoire 31144 (ASPTT CLERMONT TRIATHLON) 0:18:49 (6) 0:36:12 (4,+6) 0:21:41 (2,+6) 1:16:44 à 14:52
5 39 Vernet Alban 15017 (LEMPDES 63 TRIATHLON) 0:16:39 (4) 0:35:48 (3,+4) 0:24:46 (7,+3) 1:17:14 à 15:22
6 33 Maston Floris 0:17:25 (5) 0:37:10 (7,+5) 0:24:18 (6,+5) 1:18:54 à 17:02
7 61 DEMERY GUELET Alexandre 30890 (TEAM LIFETRI) 0:18:52 (7) 0:36:42 (6,+7) 0:23:24 (4,+7) 1:18:59 à 17:07
8 29 Démaret Flavien 0:20:51 (9) 0:39:25 (8,+9) 0:24:48 (8,+8) 1:25:05 à 23:13
9 51 Martin Jérémy 0:20:10 (8) 0:41:04 (9,+8) 0:30:13 (9,+9) 1:31:28 à 29:36

Vétéran 1 (V1) (9)

Dames (3)
1 48 Gobert Aurélie 0:19:11 (1) 0:43:43 (1,+1) 0:25:50 (1,+1) 1:28:45 -
2 50 Werner Marie 0:20:52 (2) 0:48:53 (2,+2) 0:29:19 (3,+2) 1:39:05 à 10:20
3 46 de Rango Nathalie 0:23:50 (3) 0:48:56 (3,+3) 0:29:17 (2,+3) 1:42:05 à 13:20

Hommes (6)
1 27 Tissier Arnaud 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:15:37 (2) 0:37:03 (1,+2) 0:25:53 (2,+1) 1:18:35 -
2 41 CHABUEL Ghislain 15010 (TRI. MAY) 0:16:41 (3) 0:37:52 (2,+3) 0:24:43 (1,+2) 1:19:17 à 0:42
3 32 Lachemi Loic 30890 (TEAM LIFETRI) 0:17:05 (4) 0:37:55 (3,+4) 0:26:02 (3,+3) 1:21:03 à 2:28
4 5 BONHOMME David 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:14:11 (1) 0:40:50 (6,+1) 0:29:20 (5,+4) 1:24:22 à 5:47
5 56 COURTINAT Jonathan 0:20:34 (6) 0:39:28 (4,+6) 0:26:04 (4,+6) 1:26:07 à 7:32
6 35 Vincont Jimmy 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:18:35 (5) 0:39:41 (5,+5) 0:32:26 (6,+5) 1:30:43 à 12:08

Vétéran 2 (V2) (6)

Dames (4)
1 21 Lelievre Stéphanie 15002 (CLERMONT TRIATHLON) 0:17:11 (1) 0:38:37 (1,+1) 0:25:29 (1,+1) 1:21:18 -
2 34 Chaves Orlanda 30852 (TEAM KUPA A) 0:17:12 (2) 0:39:54 (2,+2) 0:25:32 (2,+2) 1:22:40 à 1:22
3 40 siret charlotte 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:18:49 (3) 0:43:42 (3,+3) 0:30:41 (4,+3) 1:33:13 à 11:55
4 62 IMBERT VIRGINIE 30890 (TEAM LIFETRI) 0:23:08 (4) 0:45:40 (4,+4) 0:28:34 (3,+4) 1:37:23 à 16:05

Hommes (2)
1 37 BROSSE Loïc 30852 (TEAM KUPA A) 0:17:27 (1) 0:36:47 (1,+1) 0:24:20 (2,+1) 1:18:36 -
2 57 GILLET David 0:20:29 (2) 0:39:58 (2,+2) 0:23:45 (1,+2) 1:24:13 à 5:37

Vétéran 3 (V3) (6)



07/07/2024 11:57:00 3 / 3

Pl. Dos Nom-prénom Licence Natation + T1 Vélo T2 + Course à pied Temps Ecart

Dames (1)
1 69 CHAVAGNAT Nathalie 0:25:48 (1) 0:55:02 (1,+1) 0:32:29 (1,+1) 1:53:20 -

Hommes (5)
1 7 barbarin thierry 15002 (CLERMONT TRIATHLON) 0:13:00 (1) 0:34:17 (1,+1) 0:19:46 (1,+1) 1:07:05 -
2 23 David Martin 0:17:16 (3) 0:34:27 (2,+3) 0:23:54 (2,+2) 1:15:38 à 8:33
3 36 BONNICHON CHRISTOPHE 15025 (TRIATHLON ACADEMIE MONTLUCON) 0:15:17 (2) 0:41:23 (4,+2) 0:24:11 (3,+3) 1:20:52 à 13:47
4 43 COPPENS Christophe 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:18:02 (4) 0:40:16 (3,+4) 0:26:40 (4,+4) 1:24:59 à 17:54
5 67 chevasson stéphane 0:24:41 (5) 0:45:30 (5,+5) 0:29:05 (5,+5) 1:39:17 à 32:12

Vétéran 4 (V4) (6)

Dames (2)
1 26 THENOT Nadine 15010 (TRI. MAY) 0:17:54 (1) 0:47:44 (1,+1) 0:27:14 (1,+1) 1:32:54 -
2 68 CHARBONNEL CATHY 0:26:28 (2) 0:55:05 (2,+2) 0:32:31 (2,+2) 1:54:04 à 21:10

Hommes (4)
1 13 BEYNEL patrice 15002 (CLERMONT TRIATHLON) 0:16:37 (2) 0:35:37 (2,+2) 0:20:04 (1,+2) 1:12:19 -
2 44 DEBIASIO YANIC 15002 (CLERMONT TRIATHLON) 0:17:06 (3) 0:34:35 (1,+3) 0:24:50 (2,+1) 1:16:32 à 4:13
3 25 RASTOILE olivier 15010 (TRI. MAY) 0:18:01 (4) 0:39:07 (3,+4) 0:25:08 (3,+4) 1:22:17 à 9:58
4 12 GREFFIER FABRICE 31501 (TEAM INCLUSIF TRIATHLON ) 0:14:49 (1) 0:40:50 (4,+1) 0:26:53 (4,+3) 1:22:33 à 10:14

Vétéran 5 (V5) (2)

Dames (1)
1 64 Montmeat Marie Pierre 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:23:02 (1) 0:48:07 (1,+1) 0:30:50 (1,+1) 1:42:00 -

Hommes (1)
1 42 HUNOT Lionel 0:20:28 (1) 0:46:06 (1,+1) 0:42:24 (1,+1) 1:48:59 -

Vétéran 6 (V6) (1)

Hommes (1)
1 66 MICHEL Francois 30890 (TEAM LIFETRI) 0:29:34 (1) 0:47:11 (1,+1) 0:34:38 (1,+1) 1:51:25 -



Résultats - Triathlon S Relais

dimanche 7 juillet 2024

07/07/2024 16:05:21 1 / 1

Pl. Dos Nom-prénom Natation + T1 Vélo T2 + Course à pied Temps Ecart Par cat.

1 101 Le coach et ses élèves Pier Sylvain Mathieu 0:13:07 (2) 0:34:56 (4,-1) 0:19:11 (1,+2) 1:07:16 - 1° EQM-M/1
2 103 Les djeuns Léonie Antonin Camille 0:12:35 (1) 0:32:06 (2) 0:24:49 (4,-1) 1:09:31 à 2:15 1° EQX-M/7
3 104 La magie du vélo Brice Bryan Jessica 0:15:58 (5) 0:31:16 (1,+3) 0:23:34 (3,-1) 1:10:49 à 3:33 2° EQX-M/7
4 105 FAMILLE FETAUD Amandine Gaetan Didier 0:16:08 (6) 0:34:54 (3,+2) 0:23:22 (2) 1:14:24 à 7:08 3° EQX-M/7
5 106 Les Jacquetinos Marion Damien Odile 0:14:53 (4) 0:37:53 (7,-2) 0:25:14 (5,+1) 1:18:01 à 10:45 4° EQX-M/7
6 107 Les pupuces Clément Bastien Camille 0:14:38 (3) 0:37:50 (6,-2) 0:26:51 (7,-1) 1:19:20 à 12:04 5° EQX-M/7
7 102 Footing lapalisse Emmanuel Arnaud Laure 0:17:20 (7) 0:36:59 (5) 0:25:44 (6) 1:20:04 à 12:48 6° EQX-M/7

Disqualifiés (1)
DSQ 109 Macadam Sebastien Virginie Disqualifié



Résultats - Triathlon S Relais

dimanche 7 juillet 2024

07/07/2024 11:49:21 1 / 1

Pl. Dos Nom-prénom Natation + T1 Vélo T2 + Course à pied Temps Ecart

Equipe Mixte (EQX) (7)
1 103 Les djeuns Léonie Antonin Camille 0:12:35 (1) 0:32:06 (2,+1) 0:24:49 (3,+1) 1:09:31 -
2 104 La magie du vélo Brice Bryan Jessica 0:15:58 (4) 0:31:16 (1,+4) 0:23:34 (2,+2) 1:10:49 à 1:18
3 105 FAMILLE FETAUD Amandine Gaetan Didier 0:16:08 (5) 0:34:54 (3,+5) 0:23:22 (1,+3) 1:14:24 à 4:53
4 106 Les Jacquetinos Marion Damien Odile 0:14:53 (3) 0:37:53 (6,+3) 0:25:14 (4,+5) 1:18:01 à 8:30
5 107 Les pupuces Clément Bastien Camille 0:14:38 (2) 0:37:50 (5,+2) 0:26:51 (6,+4) 1:19:20 à 9:49
6 102 Footing lapalisse Emmanuel Arnaud Laure 0:17:20 (6) 0:36:59 (4,+6) 0:25:44 (5,+6) 1:20:04 à 10:33

Disqualifiés (1)
DSQ 109 Macadam Sebastien Virginie Disqualifié

Equipe Homme (EQM) (1)
1 101 Le coach et ses élèves Pier Sylvain Mathieu 0:13:07 (1) 0:34:56 (1,+1) 0:19:11 (1,+1) 1:07:16 -



Résultats - Triathlon Jeunes 6-9

dimanche 7 juillet 2024

07/07/2024 15:51:19 1 / 1

Pl. Dos Nom-prénom Licence Natation + T1 Vélo + T2 + Course à pied Temps Ecart Par cat. Par sexe

1 404 CLAIR Paul 15002 (CLERMONT TRIATHLON) 0:03:04 (3) 0:05:40 (1,+2) 8:44 - 1° Po-M/10 1° M
2 417 Roger Joanie 0 0:02:58 (1) 0:06:25 (5,-1) 9:23 à 0:39 1° Po-F/8 1° F
3 401 BAPT Malo 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:03:10 (4) 0:06:19 (4,+1) 9:29 à 0:45 2° Po-M/10 2° M
4 409 BASMADJIAN Edouard 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:03:02 (2) 0:06:31 (7,-2) 9:34 à 0:50 3° Po-M/10 3° M
5 415 FETAUD ZOE 30890 (TEAM LIFETRI) 0:03:20 (6) 0:06:13 (3,+1) 9:34 à 0:50 2° Po-F/8 2° F
6 406 Ayglon Anatole 15002 (CLERMONT TRIATHLON) 0:03:33 (8) 0:06:04 (2,+2) 9:37 à 0:53 4° Po-M/10 4° M
7 412 MOREL DUBOIS Lucie 30890 (TEAM LIFETRI) 0:03:18 (5) 0:06:58 (10,-2) 10:17 à 1:33 3° Po-F/8 3° F
8 408 EDOH Iosefa 30890 (TEAM LIFETRI) 0:04:01 (15) 0:06:30 (6,+7) 10:31 à 1:47 5° Po-M/10 5° M
9 402 THOMAS Louis 0 0:04:02 (16) 0:06:38 (8,+7) 10:41 à 1:57 6° Po-M/10 6° M

10 410 JACQUETIN Noa 22002 (NEVERS TRIATHLON) 0:03:57 (12) 0:06:51 (9,+2) 10:48 à 2:04 7° Po-M/10 7° M
11 403 LEROYER MALOT Arthur 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:03:59 (14) 0:07:00 (11,+3) 11:00 à 2:16 8° Po-M/10 8° M
12 411 LALOI Johan 30890 (TEAM LIFETRI) 0:03:55 (11) 0:07:20 (13,-1) 11:16 à 2:32 9° Po-M/10 9° M
13 418 GUILLAUME Juline 30890 (TEAM LIFETRI) 0:03:46 (9) 0:07:41 (16,-4) 11:27 à 2:43 4° Po-F/8 4° F
14 414 albriet lola 0 0:03:58 (13) 0:07:31 (14,-1) 11:29 à 2:45 5° Po-F/8 5° F
15 413 Barroso Isaure 15022 (VICHY TRIATHLON) 0:03:51 (10) 0:07:38 (15,-5) 11:29 à 2:45 6° Po-F/8 6° F
16 405 REVENU Emile 0 0:04:41 (19) 0:07:00 (12,+3) 11:41 à 2:57 10° Po-M/10 10° M
17 423 Mizzon Paul 0 0:04:08 (17) 0:08:01 (19) 12:10 à 3:26 1° MP-M/5 11° M
18 421 FAURE Paola 0 0:03:31 (7) 0:08:41 (22,-11) 12:13 à 3:29 7° Po-F/8 7° F
19 419 Juliette Basile 0 0:05:16 (22) 0:07:51 (17,+3) 13:08 à 4:24 8° Po-F/8 8° F
20 422 HENRION Zachary 30890 (TEAM LIFETRI) 0:05:15 (21) 0:07:58 (18,+1) 13:13 à 4:29 2° MP-M/5 12° M
21 430 VINCENT Fleur 30890 (TEAM LIFETRI) 0:04:25 (18) 0:08:57 (25,-3) 13:22 à 4:38 1° MP-F/4 9° F
22 425 MOULIN Marius 30890 (TEAM LIFETRI) 0:05:20 (23) 0:08:23 (20,+1) 13:44 à 5:00 3° MP-M/5 13° M
23 428 Jacquetin Mila 22002 (NEVERS TRIATHLON) 0:05:13 (20) 0:08:33 (21,-3) 13:47 à 5:03 2° MP-F/4 10° F
24 424 CLAIR Augustin 0 0:05:38 (24) 0:08:53 (24) 14:32 à 5:48 4° MP-M/5 14° M
25 427 Jacquetin Lea 22002 (NEVERS TRIATHLON) 0:06:03 (25) 0:08:43 (23) 14:46 à 6:02 3° MP-F/4 11° F
26 426 Démaret Charlie 0 0:07:23 (26) 0:09:11 (26) 16:34 à 7:50 5° MP-M/5 15° M
27 429 Lachemi Clémence 0 0:10:02 (27) 0:09:22 (27) 19:25 à 10:41 4° MP-F/4 12° F


